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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA 

 

do pisemnego przetargu nieograniczonego prowadzonego według przepisów kodeksu cywilnego 

pn.: „Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej na działkach nr 13 i 244/3 obręb ewidencyjny Kalsk 

oraz nr 119/10, 119/11, 119/13, 119/20, 136/15, 253/1, 253/2, 254/1, 257/3 i 259/1 obręb ewidencyjny 

Brzezie k/Sulechowa”.  

 

 

 

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. w Sulechowie poniżej udziela 

odpowiedzi na zadane pytania do pisemnego przetargu nieograniczonego prowadzonego według 

przepisów kodeksu cywilnego pn.: „Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej na działkach nr 13  

i 244/3 obręb ewidencyjny Kalsk oraz nr 119/10, 119/11, 119/13, 119/20, 136/15, 253/1, 253/2, 254/1, 

257/3 i 259/1 obręb ewidencyjny Brzezie k/Sulechowa”:  

 

Pytanie 1: Czy zostanie uznana realizacja budowy wodociągu o średnicy min. d: 110? 
 

Odpowiedź: Inwestor nie uzna realizacji wyżej opisanego zadania jako spełniającego przez 

Wykonawcę warunek posiadania wiedzy i doświadczenia. Mając na uwadze powyższe Inwestor 

podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 7.1.2.1. Warunków Przetargu.  

 

Pytanie 2: Czy zostanie uznana robota na wartość ~480 tys.? 
 

Odpowiedź: Inwestor uzna wykazane roboty o wartości brutto ~ 480.000,00 zł każda jako spełniające 

przez Wykonawcę warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli każda z nich: 

1) zrealizowana została w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

2) polegała na budowie sieci wodociągowej o średnicy min.  160 mm lub budowie sieci gazowej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą, 

3) wykonywana była przez okres nie dłuższy niż 12 miesięcy każda. 

 
 

 

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Warunków Przetargu z dnia  

30 kwietnia 2014 roku. 

 

 

                                                                                                                        Z poważaniem 

 
 


